
Brother MFC-L2732DW

cena vč DPH: 7446 Kč
cena bez DPH: 6154.06 Kč

Kód zboží (ID): 2972622

PN: MFCL2732DWYJ1

Záruka: 24 měsíců

A4 mono laserová multifunkční tiskárna s faxem, tiskárna PCL 34 str. / min, kopírka,
skener, fax, USB, ethernet, WiFi, duplexní tisk, ADF, dotyk. LCD Elektrofotografická
laserová tiskárna Formát tiskárny: A4 Rozlišení[DPI]: Až 1 200 x 1 200 dpi Rychlost
černého tisku [str/min]: Až 34 Tisk první strany [sec]: Méně než 8,5 sekund z režimu
připravenosti Paměť [MB]: 128 MB Oboustranný tisk: Automatický oboustranný tisk
Kapacita zásobníku [str]: Standardní zásobník - 250 listů Rozhraní: LAN, USB, Wi-Fi,
Wi-Fi Direct Vysokorychlostní USB 2.0 Drátové síťové rozhraní 10Base-T/100Base-TX
Bezdrátové síťové rozhraní IEEE 802.11b/g/n Tiskové jazyky: PCL Skener: ano Typ
skeneru CIS (kontaktní obrazový snímač) Barevné a mono skenování Ano Rychlost
skenování mono 23,6 ipm (obrazů za minutu) Rychlost skenování barevně 7,5 ipm
(obrazů za minutu) Rozlišení skenování ze skleněné desky Až 1 200 x 1 200 dpi
Poměr zvětšení / zmenšení Zvětšení nebo zmenšení velikosti dokumentu od 25% do
400% s přírůstkem 1% Kopírování N na 1 Umožňuje uživateli zkopírovat 2 nebo 4
stránky na jednu stránku A4 Interpolované rozlišení skenování Až 19 200 x 19 200
dpi Barevná hloubka 16 777 216 barevných odstínů (24 bit) Stupně šedi 256 odstínů
šedi (8 bit) Standardní funce Sken do e-mailu, OCR, obrázku a souboru Mobilní /
webový tisk a skenování Fax: ano Rozměry [š x h x v mm]: 410 x 398,5 x 318,5 mm
Hmotnost [kg]: 11,6 Podporované operační systémy: Windows Windows 10 (edice
32 a 64 bit) Windows 8 (edice 32 a 64 bit) Windows 7 (edice 32 a 64 bit) Windows
Server 2016, 2012, 2012R2 a 2008R2 Windows Server 2008 (edice 32 a 64 bit)
Macintosh macOS 10.8.x nebo vyšší Linux CUPS, LPD/LPRng (edice 32 a 64 bit)
Obsah balení: tiskárna, spotřební materiál, napájecí kabel, manuál, CD s ovladači

A4 mono laserová multifunkční tiskárna s faxem, tiskárna PCL 34 str. / min,



kopírka, skener, fax, USB, ethernet, WiFi, duplexní tisk, ADF, dotyk. LCD
Elektrofotografická laserová tiskárna Formát tiskárny: A4 Rozlišení[DPI]: Až 1 200 x
1 200 dpi Rychlost černého tisku [str/min]: Až 34 Tisk první strany [sec]: Méně než
8,5 sekund z režimu připravenosti Paměť [MB]: 128 MB Oboustranný tisk:
Automatický oboustranný tisk Kapacita zásobníku [str]: Standardní zásobník - 250
listů Rozhraní: LAN, USB, Wi-Fi, Wi-Fi Direct Vysokorychlostní USB 2.0 Drátové
síťové rozhraní 10Base-T/100Base-TX Bezdrátové síťové rozhraní IEEE 802.11b/g/n
Tiskové jazyky: PCL Skener: ano Typ skeneru CIS (kontaktní obrazový snímač)
Barevné a mono skenování Ano Rychlost skenování mono 23,6 ipm (obrazů za
minutu) Rychlost skenování barevně 7,5 ipm (obrazů za minutu) Rozlišení
skenování ze skleněné desky Až 1 200 x 1 200 dpi Poměr zvětšení / zmenšení
Zvětšení nebo zmenšení velikosti dokumentu od 25% do 400% s přírůstkem 1%
Kopírování N na 1 Umožňuje uživateli zkopírovat 2 nebo 4 stránky na jednu stránku
A4 Interpolované rozlišení skenování Až 19 200 x 19 200 dpi Barevná hloubka 16
777 216 barevných odstínů (24 bit) Stupně šedi 256 odstínů šedi (8 bit) Standardní
funce Sken do e-mailu, OCR, obrázku a souboru Mobilní / webový tisk a skenování
Fax: ano Rozměry [š x h x v mm]: 410 x 398,5 x 318,5 mm Hmotnost [kg]: 11,6
Podporované operační systémy: Windows Windows 10 (edice 32 a 64 bit) Windows
8 (edice 32 a 64 bit) Windows 7 (edice 32 a 64 bit) Windows Server 2016, 2012,
2012R2 a 2008R2 Windows Server 2008 (edice 32 a 64 bit) Macintosh macOS
10.8.x nebo vyšší Linux CUPS, LPD/LPRng (edice 32 a 64 bit) Obsah balení:
tiskárna, spotřební materiál, napájecí kabel, manuál, CD s ovladači

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

